90.000 KM DO VEÍCULO OFICIAL VW/POLO (PLACA RQH5D80),
PERTENCENTE  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN.
FUNDAMENTAÇÃO  JURÍDICA:  Art.  74,  inciso  I,  da  Lei  nº
14.133/2021.
CONTRATADA: NACIONAL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 04.770.238/0001-57.

VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 3.133,16 (três mil, cento e trinta e
três reais e dezesseis centavos).

Compulsado os autos do processo e considerando o disposto no
PARECER JURÍDICO emitido por esta Procuradoria:

AUTORIZO  o  processo  de  contratação  direta  em  epígrafe,  por
Inexigibilidade de Licitação, com fundamentação legal no Art.